
orario fermata

16.50 CARICO ISTITUTO COMPRENSIVO

16.55 PIAZZA STEFFANINA

16.57 PIAZZA SAN CARLO

16.59 VIA CALAMI - PENSILINA

17.00 VIA CALAMI N. 18

17.01 VIA CALAMI N. 81 

17.02 VIA CALAMI N. 107

17.03 VIA PASSERELLA - PENSILINA

17.05 VIA NAZIONALE DRESIO - CABINA GAS

17.06 VIA NAZIONALE DRESIO - ROTATORIA

17.07 VIA NAZIONALE DRESIO N. 126

17.10 PRATA - PIAZZA CHIESA

17.12 PRATA - ZONA RIALONE

17.15 VIA NAZIONALE DRESIO N. 151

17.16 VIA NAZIONALE DRESIO - GARAGE

SCUOLE MEDIE                                                               

USCITA ORE 16.50                                                            

LUNEDI E MERCOLEDI


